

TD LÅSESERVICE 2013 ApS

Hovedvejen 36
4320 Lejre

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2018

Martin Løvgren Korsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TD LÅSESERVICE 2013 ApS
Hovedvejen 36
4320 Lejre
Telefonnummer: 60450268
CVR-nr: 35404627
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at udføre låseservice og anden sikring for fremmed regning.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		441.974	444.365
Personaleomkostninger	1	-333.612	-313.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.385	-20.385
Resultat af ordinær primær drift		81.977	110.741
Øvrige finansielle omkostninger		-2.075	-35.627
Ordinært resultat før skat		79.902	75.114
Skat af årets resultat	2	-18.841	-17.008
Årets resultat		61.061	58.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.061	58.106
I alt		61.061	58.106

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		40.475	54.761
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	40.475	54.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.202	12.301
Materielle anlægsaktiver i alt	4	30.202	12.301
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		70.677	67.062
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.228	128.596
Udsudte skatteaktiver		0	14.100
Periodeafgrænsningsposter		0	36.358
Tilgodehavender i alt		94.228	179.054
Likvide beholdninger		3.161	2.084
Omsætningsaktiver i alt		97.389	181.138
Aktiver i alt		168.066	248.200

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-19.745	-80.806
Egenkapital i alt		60.255	-806
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.989	37.728
Skyldig selskabsskat		4.741	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.737	61.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.344	149.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.811	249.006
Gældsforpligtelser i alt		107.811	249.006
Passiver i alt		168.066	248.200

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	311.542	301.894
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.070	11.345
	<u>333.612</u>	<u>313.239</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	4.741	0
Ændring af udskudt skat	14.100	17.008
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.841</u>	<u>17.008</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-45.239
Årets afskrivning	-14.286
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-59.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.475</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	30.497
Tilgang	30.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	60.497
Af- og nedskrivning primo	-18.196
Årets afskrivning	-12.099
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-30.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.202

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.